

## администрация города пскова ПОСТАНОВЛЕНИЕ

## or 04.09.2018 1413

О внесении изменений в постановление Администрации города Пскова от 16 июля 2018 г. №1109 «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования «Город Псков» для проведения выборов Губернатора Псковской области 9 сентября 2018 года»

В связи с технической ошибкой, руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в приложение «СПИСОК избирательных участков на территории муниципального образования «Город Псков» к выборам Губернатора Псковской области 9 сентября 2018 года» к постановлению Администрации города Пскова от 16 июля 2018 г. №1109 «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования «Город Псков» для проведения выборов Губернатора Псковской области 9 сентября 2018 года» следующие изменения:
- 1) в строке «<u>ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК №52»</u> слова «тел. 55-39-77 в день голосования» заменить словами «тел. 55-76-51 в день голосования»;
- 2) в строке «<u>ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК №53»</u> слова «тел. 55-76-51 в день голосования» заменить словами «тел. 55-33-28 в день голосования».
- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации города Пскова Петрову Г.В.

Глава Администрации города Пскова

А.Н. Братчиков

OHCALPLY BELLO

АНДРЕЕВА Л. А.